nº 14.979.485/0001-11, para a prestação de serviços de cerimonialista nos eventos oficiais da Câmara
Municipal de Cariri, conforme demanda, abrangendo o planejamento, organização, coordenação e
condução de cerimônias públicas e institucionais.

Art. 2º O valor do contrato é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo o
total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais) para o período contratado.

Art. 3º A presente dispensa de licitação fundamenta-se no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a